
 

1 
 

 

 
NOLIKUMS 

 

MĒRĶIS:                                   

POPULARIZĒT VĒJA DĒĻU BRAUKŠANAS MĀKSLU UN  

PULCINĀT RADOŠO PROFESIJU PĀRSTĀVJUS, APGŪT JAUNUS AKVATORIJUS. 

BURĀT COMO EZERĀ, IET TREKINGOS UN IEKAROT TUVĀKĀS VIRSOTNES, 

BRAUKT AR RITEŅIEM UN ATPŪSTIES AR ĢIMENĒM. 

 

 

PASĀKUMA ORGANIZATORS: 

ARHITEKTS - ANDRIS VĪTOLS 

 

SACENSĪBAS ATBALSTA: 

KNAUF 

NETRA 

 

NORISES VIETA UN LAIKS:  

16.-22. JŪLIJĀ KEMPINGĀ "CAMPING PANORAMA" VIA STATALE, 200, 22014 DONGO 

CO, ITĀLIJA 

 

SACENSĪBU DIENU PROGRAMMA: 

20. JŪLIJS 

10:00 – 12:00 DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA, 

LĪDZI ŅEMOT RELIKVIJAS NO IEPRIEKŠĒJĀM VĪTOLREGATĒM 

12:00  ATKLĀŠANA UN DALĪBNIEKU SAPULCE  

VĪTOLREGATES KREKLOS  

13:00  PIRMAIS IESPĒJAMAIS STARTS 

19:00   PĒDĒJAIS IESPĒJAMAIS STARTS 

VAKARĀ PIEBALGAS ALUS UN VĪNS  

 



 

2 
 

21.JŪLIJS 

10:30   DALĪBNIEKU SAPULCE 

11:00   PIRMAIS IESPĒJAMAIS STARTS 

16:00   PĒDĒJAIS IESPĒJAMAIS STARTS 

APBALVOŠANA 1 H PĒC PĒDĒJĀ FINIŠĒJUŠĀ DALĪBNIEKA 

 

DALĪBNIEKU GRUPAS: 

DALĪBNIEKS DRĪKST PIETEIKTIES UN STARTĒT VIENĀ GRUPĀ.  

VAR PIEDALĪTIES VISI, KAS APŅEMAS IEVĒROT NOLIKUMU, INSTRUKCIJAS UN 

NOTEIKUMUS. 

 A     PAMATGRUPA - RACEBOARD 
 B    DĀMAS 
 C    KUNGI NO 60 GADU VECUMA (AR JEBKĀDU INVENTĀRU) 
 D     RADOŠO PROFESIJU PĀRSTĀVJIEM 
  (AR JEBKĀDU INVENTĀRU, ATSEVIŠĶS VĒRTĒJUMS UN APBALVOŠANA) 
 E ATKLĀTĀ GRUPA – AR JEBKĀDU INVENTĀRU 
 
INVENTĀRS: 
VISIEM SACENSĪBU DALĪBNIEKIEM JĀIERODAS AR SAVU PERSONĪGO INVENTĀRU. 
 
 
BURU APZĪMĒJUMI: 

UZ BURAS JĀBŪT SKAIDRI SALASĀMIEM NO ABĀM BURAS PUSĒM NACIONĀLIEM 

BURTIEM UN BURAS NUMMURAM, TO IZVIETOJUMS ATBILSTOŠI STARPTAUTISKIEM 

BURĀŠANAS NOTEIKUMIEM, G PIELIKUMS (RRS APP. G.) 

 

PELDSPĒJA: 

JA INDIVIDUĀLIE PELDLĪDZEKĻI IR NOTEIKTI, TAD KATRAM DALĪBNIEKAM UN 

PAVADOŠĀS LAIVAS KOMANDAS LOCEKLIM IR JĀUZVELK GLĀBŠANAS VESTE VAI JOSTA 

AR MINIMĀLO PELDSPĒJU 4 KG, KURA SPĒJ CILVĒKU NOTURĒT VIRS ŪDENS KĀ 

MINIMUMS 5 MINŪTES. 

INDIVIDUĀLIE PELDLĪDZEKĻI JAUNIEŠIEM LĪDZ 18 GADU VECUMAM IR NOTEIKTI KĀ 

OBLIGĀTI. 

 

ATBILDĪBA: 

DALĪBNIEKS SACENSĪBU LAIKĀ UZŅEMAS PILNU ATBILDĪBU PAR SAVU VESELĪBU UN 

SAVU INVENTĀRU, KĀ ARĪ PAR KAITĒJUMU, KO VIŅŠ VAI VIŅA ĪPAŠUMS NODARA 

TREŠAJĀM PERSONĀM. SACENSĪBU ORGANIZATORS VAI KĀDS NO AMATPERSONĀM, 

PĀRSTĀVJIEM VAI SPONSORIEM NAV ATBILDĪGI NEKĀDOS APSTĀKĻOS PAR 

BOJĀJUMIEM, ZAUDĒJUMIEM VAI SAVAINOJUMIEM, KURI RADUŠIES UZ ŪDENS VAI 

ARĪ KRASTĀ, PERSONAI VAI ARĪ INVENTĀRAM. PIEDALĪŠANĀS ŠAJĀ PASĀKUMĀ, TĀ 

ATBALSTĪŠANA UN PIEDALĪŠANĀS KATRĀ BRAUCIENĀ IR KATRA BURĀTĀJA PAŠA 

LĒMUMS UN UZ VIŅA/ VIŅAS PAŠA RISKU UN ATBILDĪBU. 

 



 

3 
 

 

DISTANCE: 
DISTANCE BŪS ATBILSTOŠI SACENSĪBU INSTRUKCIJĀM.  

 

VĒRTĒŠANA: 

VĒRTĒŠANA NOTIEK PĒC 2009-2012.G. STARPTAUTISKAJIEM BURĀŠANAS SACENSĪBU 
NOTEIKUMIEM – VINDSĒRFINGA SACENSĪBU NOTEIKUMIEM, A  PIELIKUMA,  
PIELIETOJOT ,,LOW POINT SYSTEM,,. 
 
APBALVOJUMI: 
SACESĪBU UZVARĒTĀJI TIKS APBALVOTI AR KAUSIEM UN DIPLOMIEM. 

JA DIVĪZIJĀ IR MAZĀK PAR TRIJIEM REĢISTRĒTIEM DALĪBNIEKIEM, TAD APBALVO TIKAI 

PIRMĀS VIETAS IEGUVĒJU ATTIECĪGAJĀ DIVĪZIJĀ. 

RADOŠO SAVIENĪBU PĀRSTĀVJUS VĒRTĒ ATSEVIŠĶI. 
 
DZĪVOŠANA: 

KEMPINGĀ "CAMPING PANORAMA" VIA STATALE, 200, 22014 DONGO CO, ITĀLIJA 

TUVĒJOS VISU NAMOS UN APARTAMENTOS 

 

MĀKSLA UN ARHITEKTŪRA: 

BRĪVĀ IZPAUSMĒ SLAPJU KREKLIŅU DEMONSTRĒŠANA 

 

TIESNEŠI: 

DISTANCES TIESNESIS – KRISTAPS VĪTOLS 

SEKRETĀRE - IVETA DAUDE 

 

DALĪBAS MAKSA UN IESNIEGUMI: 

IESNIEGUMA AIZPILDĪŠANA DALĪBAI UN DALĪBAS MAKSA SKAIDRĀ NAUDĀ TIKS 

IETURĒTA PIE REĢISTRĀCIJAS. 

20,- euro BURĀTĀJIEM 

 

LATVIJAS VINDSERFINGA ASOCIĀCIJAS (LVA) PREZIDENTS: 

JĀNIS JĒKABSONS 

 

ARHITEKTU SAVIENĪBAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS: 

GUNTA GRIKMANE 

 

KONTAKTIEM UN INFORMĀCIJAI:  

ANDRIS VĪTOLS - 29213561; vitolregate@inbox.lv 


